СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ______________           № _______

ст-ца Каневская

О структуре администрации муниципального образования

Каневской район

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Канев-

ской район,  р е ш и л :

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Ка-

невской район Краснодарского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образова-

ния Каневской от 28 апреля 2016 года № 54 «О структуре администрации му-

ниципального образования Каневской район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                     М.А. Моргун